



सीएसआईआर- प्रगत पदार्थ तथा प्रक्रम अनुसंधान संस्थान (एम्प्री)
CSIR- Advanced Materials and Processes Research Institute (AMPRI)
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)
(Council of Scientific and Industrial Research)
नर्मदापुरम रोड, हबीबगंज नाका के पास, भोपाल-462026 (म.प्र.)
Narmadapuram Road, Near Habibganj Naka, Bhopal-462026 (MP)



No.21(13)/Project Staff/PROJ-05/2025

Date :13.11.2025

संस्थान के विज्ञापन संख्या प्रोजेक्ट-05/2025 के संदर्भ में अभ्यर्थियों के प्रदर्शन (performance) एवं चयन समिति कि अनुसंधानों के आधार पर निदेशक, सीएसआईआर-प्रगत पदार्थ एवं अनुसंधान संस्थान, भोपाल ने Project Staff (Post Code 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12 तक) के आबंधन हेतु दिनांक 29.10.2025, 30.10.2025, 03.11.2025, को हुए साक्षात्कार के निम्नवत परिणाम को अनुमोदन प्रदान किया है, जिसका विवरण निम्नानुसार है।

With reference to the advertisement number Project-05/2025 of the institute, based on the performance of the candidates and the recommendations of the selection committee, the Director of CSIR-Advanced Materials and Processes Research Institute (CSIR-AMPRI), Bhopal has approved the result of the interview held on 29-10-2025, 30-10-2025 and 03-11-2025, for engagement of Project Staff (Post Code 01, 02, 03 & 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12). The details are as follows:

Post Code 01: Project Scientist-I for GAP-162		
1.	22250500038	SH. PRETESH JOHN
<u>Waitlisted</u>		
1.	22250522179	SH. JEESHAN ANSARI
2.	22250500009	SH. RAMLAKHAN GAUTHAM
Post Code 02: Project Scientist-II for GAP-162		
1.	NOT FOUND SUITABLE CANDIDATAE	
Post Code 03: Principal Project Associate for MMP-015203		
1.	22250500025	SH. PEEYUSH SAHU
<u>No Waitlisted Candidate</u>		
Post Code 04: Project Associate-I for MMP085203		
1.	22250500017	SH. BHUPENDRA RAO
<u>Waitlisted</u>		
1.	22250500058	MS. PRAGATI VERMA
Post Code 05: Project Associate-I for MMP085203		
1.	22250500087	MS. KHUSHI TRIPATHI
<u>Waitlisted</u>		
	22250500081	MS. KAVITA RAJPOOOT
Post Code 06: Project Associate-I for MMP085203		
1.	22250500020	SH. BHUPENDRA RAO
2.	22250500007	SH. SOMENDRA SHARMA
<u>No Waitlisted Candidate</u>		
Post Code 07: Project Associate-I for MMP085203		
1.	22250500005	SH. DEEPESH KUMAR SINHA
<u>Waitlisted</u>		
1.	22250500051	SH. AMIT KUMAR SAHU
2.	22250500027	MS. BHAVNA YADAV

Post Code 08: Project Assistant-II for SSP-76		
1.	22250500235	SH. PRATEEK KUSHWAHA
<u>Waitlisted</u>		
1.	22250500050	SH. RANDHEER SINGH DHAMMERIA
Post Code 09: Project Associate for SSP-76		
1.	22250500036	SH. VINOD MEHRA
2.	22250500136	SH. RANJEET KUMAR BOPCHE
<u>Waitlisted</u>		
1.	22250500209	SH. ASHWIN GOLAIT
2.	22250500193	SH. BHAWA NAND JHA
Post Code 10: Project Associate-I for SSP-76		
1.	22250500168	SH. SUNIL LOGHRE
<u>Waitlisted</u>		
1.	22250500105	MS. SRASTI GUPTA
Post Code 12: Project Research Scientist-I for GAP-164		
1.	22250500180	MS. GEETANJALI SHARMA
<u>Waitlisted</u>		
1.	22250500140	MS. TASNEEM AHMED
2.	22250500016	DR. SANIYA AYAZ

उपर्युक्त चयनित अभ्यर्थियों को आवंश प्रस्ताव, डाक व ई-मेल के माध्यम से भेजे जायेंगे |
Offer letters will be sent to the above-selected candidates by post and email.

नोट:

1. पोस्ट कोड- 11 से संबंधित जानकारी उचित समय पर सीएसआईआर-एम्प्री की वेबसाइट पर अलग से अधिसूचित की जाएगी।
2. उपरोक्त पैनल परिणाम जारी होने की तिथि से एक वर्ष की अवधि तक या परियोजना की अवधि तक, जो भी पहले हो मान्य रहेगा उपरोक्त पैनल में शामिल उम्मीदवारों को परियोजना कर्मचारी पदों पर नियुक्ति का कोई अधिकार नहीं देता है। परियोजना कर्मचारी पदों पर नियुक्ति उपरोक्त पैनल से केवल परियोजना में रिक्तियों की उपलब्धता के आधार पर की जाएगी।

Note:

1. Information related to Post Codes -11 will be notified separately on the CSIR-AMPRI website at an appropriate time.
2. The above panel will remain valid for a period of one year from the date of declaration of results or until the duration of the project, whichever is earlier. Inclusion of candidates in the panel does not confer any right for appointment to project staff positions. Appointment to project staff positions from the above panel will be made solely based on the availability of vacancies in the project.

अनुभाग अधिकारी (सा.)
Section Officer (Gen)

Copy to:
IT Head – for uploading on AMPRI website

प्रति:

आईटी प्रमुख – एम्प्री वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।